
 

  
 via Pascoli 33 

06123 Perugia 
IL DIRETTORE 
Prof. Andrea SASSI 

075 585 2400 
andrea.sassi@unipg.it 
PEC: 
dipartimento.giuris@cert.unipg.it 
 

         D.D. N. 112/2022 
             
       IL DIRETTORE 

 
VISTO il D.D. N. 96/2022 con il quale è stato emesso, in data 15.12022, il bando per una selezione 
pubblica per l’assegnazione di n. 2 premi per Tesi di laurea per un importo di 1.500 euro cadauno 
al lordo delle ritenute di legge, finanziato con fondi stanziati dal Ministero dell’Università e della 
Ricerca con l’Avviso n. 269 del 2 marzo 2022, per il Progetto “Giovani Ambasciatori della Legalità 
UniPG”; 

 
 VISTA la pubblicazione dello stesso bando effettuata in data 16.12.2022 nel sito web del 
Dipartimento e all’Albo on line dell’Ateneo; 

VISTE le domande pervenute da parte dei dottori: 

ELISA BEI 

CATERINA MARTINI 

VISTO il verbale trasmesso dalla Commissione giudicatrice del 15.12.2022 

DECRETA 
di approvare gli atti del concorso per una selezione pubblica per l’assegnazione di n. 2 premi per 
Tesi di laurea per un importo di 1.500 euro cadauno al lordo delle ritenute di legge, finanziato 
con fondi stanziati dal Ministero dell’Università e della Ricerca con l’Avviso n. 269 del 2 marzo 
2022, per  il Progetto “Giovani Ambasciatori della Legalità UniPG” trasmessi dalla Commissione 
giudicatrice e la seguente graduatoria di merito, formulata dalla Commissione stessa: 

 
1. di assegnare i premi per le migliori Tesi di Laurea del concorso di cui sopra alle dottoresse 

Elisa Bei e Caterina Martini; 

Dalla data di pubblicazione del presente Decreto nel sito web del Dipartimento, decorrerà il 
termine per eventuali impugnative così come previste dalla normativa vigente in materia. 
 
Il presente decreto sarà portato a ratifica del Consiglio di Dipartimento nella sua prossima 
seduta. 
 

 
Il Direttore del Dipartimento 
Prof. Andrea Sassi 
F.to Andrea Sassi 

 

 

 
 

   
 

Oggetto: 
approvazione atti 
concorso per 
l'attribuzione di n.2 
premi per Tesi di 
Laurea  
 
 

Perugia, 16.12.2022 


